THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

***

Số: 07 -TB/ĐTN-VP Tp Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 2 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc hoàn thành công tác Đoàn vụ năm học 2020-2021 và

Chuẩn bị chuyển sinh hoạt Đoàn cho Đoàn viên tốt nghiệp năm 2021

----------

 Văn phòng Đoàn trường thông báo đến các đơn vị một số nội dung liên quan đến

công tác Đoàn vụ năm học 2020 – 2021. Cụ thể như sau:

1. Nhận xét, đánh giá hoạt động của Đoàn viên năm học 2020 – 2021

- Nội dung thực hiện: Phê sổ Đoàn và đánh giá, xếp loại Đoàn viên của tất cả Đoàn

viên các khóa năm học 2020 – 2021.Thời gian thực hiện: 23/2 – 4/3/2022.

- Địa điểm: VP Đoàn trường (O1.106).

- Thành phần gia: BCH Đoàn Khoa/BM, Bí thư các chi Đoàn (nếu có).

- Cách thức thực hiện:

+ Các đơn vị đến VP Đoàn nhận sổ Đoàn và thực hiện việc phê sổ trực tiếp tại VP

hoặc phòng do VP Đoàn trường bố trí, không được mang về.

+ Đánh giá xếp loại Đoàn viên dựa trên điểm rèn luyện năm học 2020-2021 (VP sẽ

gửi danh sách).

- Hình thức: Các đơn vị đăng ký thời gian thực hiện tại link:

https://tinyurl.com/lichphesodoan  và đảm bảo thực hiện đúng lịch đã đăng ký.

Lưu ý: Mỗi đơn vị chủ động số lượng người tham gia việc nhận xét sổ Đoàn cho

phù hợp với số lượng Đoàn viên của đơn vị.

2. Hỗ trợ công tác chuyển sinh hoạt Đoàn cho Đoàn viên tốt nghiệp

- Nội dung thực hiện: thông tin đến Đoàn viên chuẩn bị tốt nghiệp thời gian nhận sổ

Đoàn (theo thông báo của Đoàn trường); bố trí nhân sự trực để trả sổ Đoàn và hoàn tất

hồ sơ Đoàn vụ cho Đoàn viên sinh viên tốt nghiệp năm 2021.

- Thời gian: Ngày lễ tốt nghiệp (dự kiến tháng 3, ngày sẽ được thông báo cụ thể khi

trường có thông báo).

- Địa điểm: Sảnh A1 hoặc trước VP các Khoa/BM.

https://tinyurl.com/lichphesodoan

Trên đây là nội dung thông báo về các công tác liên quan Đoàn vụ năm 2020 – 2021,

đề nghị các đơn vị chú ý thông tin và nghiêm túc thực hiện.

Nơi nhận

- Ban Thường vụ Đoàn trường;

- Ban tổ chức Đoàn trường;

- Các cơ sở trực thuộc;

- Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG

PHÓ BÍ THƯ

Lê Thị Quỳnh Mai